
UCHWAŁA NR 104/XXXI/2012
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9,lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym / j.t.DZ.U. z 2001 
r. Nr.142 poz.1591 z póżn. zmianami/  Rada Gminy w Opatowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat 
której przedmiotem będzie: 

1. grunt położony w Iwanowicach Małych oznaczony na karcie mapy 2 jako działka 121/2 o pow. 3.6200 ha, 
opisany w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Częstochowie Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
w Kłobucku nr 43038 jako własność gminy Opatów. 

2. grunt położony w Opatowie oznaczony na karcie mapy 9 jako działka 928/8 o pow. 0.1785 ha, opisany 
w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Częstochowie Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku nr 
42669 jako własność gminy Opatów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

mgr inż. Witold Łacny

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: B39B922A-E02D-46A3-ACB7-ECFEB9495E8E. Uchwalony




